檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國105年9月20日

發文字號：府教學字第1050183097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府教育處自105年9月22日起組織進行調整，原「運動產

業科」併入「體育保健科」並新增「教學發展科」，其餘

科別學務管理科、國民教育科、社會教育科、特殊及幼兒

教育科、圖書資訊科維持不變，請查照。

正本：嘉義縣議會、本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎

高中)

副本：教育部 2016-09-20
14:36:37